БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯНАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН эткенe  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН Администрация

сельского поселения

ИТКИНЕЕВСкий сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

БОЙОРОК                                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» ноябрь  2013 й.                                 № 45                                «07» ноября 2013 г.

Об утверждении списка должностных  лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Иткинеевский сельсовет   муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

1. Утвердить список должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (Прилагается).

2. Должностному лицу, осуществляющему муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Иткинеевский сельсовет выдать удостоверение, подтверждающее его полномочия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                                    И.Г.Шангареев

                                                                           Приложение

к распоряжению Администрации

сельского поселения

Иткинеевский  сельсовет

                                                                                       муниципального района

                                                                                      Янаульский район

Республики Башкортостан

от «07» ноября  2013г.   № 45

СПИСОК

должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество должностного лица
	Должность

	1
	Бадамшина Дина Хайдаровна
	управляющий делами